2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 июня      2015 г.	                               №  576
г.  Алапаевск

Об организации и проведении фестиваля – конкурса творчества людей
с ограниченными возможностями здоровья «Сердца открытые для всех», проживающих  на территории муниципального образования  Алапаевское

В целях реализации плана мероприятий Администрации муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести фестиваль – конкурс творчества людей с ограниченными возможностями здоровья «Сердца открытые для всех», проживающих на территории муниципального образования Алапаевское,                  03 июля 2015 года в 12.00 час. на территории села Нижняя Синячиха Алапаевского района Свердловской области.
2. Отделу социальных гарантий Администрации муниципального образования Алапаевское (М.Р.Немытова) организовать проведение фестиваля – конкурса творчества людей с ограниченными возможностями здоровья «Сердца открытые для всех», проживающих на территории муниципального образования  Алапаевское.
3. Отделу культуры Администрации муниципального образования Алапаевское (О.П. Чечулина) обеспечить подготовку участников фестиваля – конкурса.
4. Главам территориальных органов Администрации муниципального образования Алапаевское оказать содействие в доставке участников фестиваля – конкурса.
5.  Рекомендовать:
5.1. Начальнику межмуниципального отдела МВД России «Алапаевский» К.Д. Кузнецову обеспечить охрану общественного порядка во время проведения фестиваля - конкурса.
5.2. Главному врачу ГБУЗ СО «Алапаевская ЦРБ» Е.С. Сабаниной обеспечить медицинское обслуживание участников фестиваля - конкурса.
5.3. Государственному бюджетному учреждению культуры Свердловской области «Нижнесинячихинский музей-заповедник деревянного зодчества и народного искусства имени И.Д. Самойлова» (В.А. Рощектаева) оказать содействие в проведении фестиваля – конкурса.
[bookmark: _GoBack]5.4. Председателю Алапаевской районной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» Л.П. Агапитовой оказать содействие в подготовке и проведении фестиваля – конкурса.
6. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                                К.И. Деев
image1.jpeg